
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Nr____Prot Gramsh,me
_____/____/2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh

Adresa Lagja Sporti

Tel/Fax 05132357

E-mail SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al

Personi kontaktit Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim - Marrëveshje Kuadër me
nje operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (muaj)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Evadimi Mbetjeve Spitalore’’

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08796-02-18-2019
5. Fondi limit : 3 000 000 (tre milion) lek pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi
i Marrëveshjes Kuadër
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019
ora 10:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019 ora
10 :00

DREJTORI
Greta LENA

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh,SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al,tel ++3555132357




